
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 04 

 

    A Coordenação Geral dos 66º Jogos Escolares do Paraná 

JELS 2019 - Fase Municipal, no uso de suas atribuições resolve:  

 

 

COMUNICA 

 

                                              Informamos a desclassificação da equipe de FUTSAL M 

A do COL SESI LONDRINA INTERNACIONAL de acordo com o Regulamento Geral 

dos Jogos Escolares/2019, conforme ART. 28 Inciso III. 

•Fica cancelado o jogo de FUTSAL M A do dia 15/04/2019 das 10:00 entre COL SESI 

LDA INTERNACIONAL  X  C E MACHADO DE ASSIS; 

•A equipe de FUTSAL M A do C E JOSÉ A ARAGÃO não necessita comparecer ao 

jogo do dia 18/04/2019 as 13:30 no Ginásio Moringão. 

 

 

 

 

Londrina, 15 de abril de 2019. 
 
 
 
 
 
 

COORDENAÇÃO GERAL 

 

 


